
Kontakt: 

fin Balancegluko caps

Ekstrakt 
z Gymnema sylvestre i chrom

(suplement diety) Suplement diety fin Balancegluko caps zawiera ekstrakt z li-
ści rośliny Gymnema sylvestre, który jest standaryzowany na 
substancję czynną kwasu gymnemowego. Suplement diety 
jest wzbogacony o chrom pozyskany ze skrobi kukurydzianej.

Gymnema sylvestre to tropikalna roślina lianowata rosnąca 
w centralnych i południowych częściach Indii. Hinduska na-
zwa „gur mar“ oznacza w tłumaczeniu „niszczyciel cukru“. Od 
ponad 2000 lat jest stosowana w hinduskiej medycynie natu-
ralnej.
Gymnema sylvestre w pozytywny sposób wpływa na meta-
bolizm glukozy, wspomaga utrzymanie prawidłowego pozio-
mu cukru we krwi, pomaga regulować apetyt, ma pozytywny 
wpływ na metabolizm tłuszczów, wspomaga utrzymanie pra-
widłowego poziomu tłuszczów we krwi. Badania wskazują, że 
u osób zdrowych Gymnema sylvestre nie obniża prawidłowe-
go poziomu cukru ani nie powoduje hipoglikemii.

Chrom jest ważnym do życia mikroelementem, który pomaga 
w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz 
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu ma-
kroskładników odżywczych.

Opakowanie: 60 kapsułek
Sposób użycia: 1 kapsułka 2x dziennie, po posiłku, popić płynem
Zawartość składników w jednej kapsułce: 100 mg kwasu gymnemowego, 
20 μg chromu
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Spełnia ścisłe warunki good Manufacturing practice (gMp - dobra praktyka produkcyjna) 
i good agricultural practice (gap - dobra praktyka rolnicza) oraz obowiązujące w unii 

europejskiej normy spożywcze.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest 
wskazany dla dzieci do 3 lat, nastolatków, kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. 
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Należy dbać o zrównowa-
żony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Suplement diety powinien być przechowy-
wany w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym 
miejscu.


